
Решение представительного собрания Глушковского района Курской области от 25.04.2014 №62 Об утверждении отчета об
использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Глушковского района за 2013 год

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 

РЕШЕНИЕ
от 25 апреля 2014 г. №62

 

Об  утверждении отчета об использовании

бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации Глушковского  района

за   2013 год

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» Представительное собрание Глушковского района Курской области
РЕШИЛО:

 
1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Глушковского района

Курской области за  2013 года.
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
 
 
 
 
 

Глава Глушковского района
Курской области                                                                   П.М. Золотарев
 

                Приложение
к Решению Представительного Собрания

Глушковского района Курской области
от «25 » апреля 2014г. № 62

 
 
 

Отчет об использовании бюджетных ассигнований
резервного фонда Администрации Глушковского района Курской области за   2013г.

 
 

В  2013 г. из бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области были произведены расходы за счет
средств резервного фонда в сумме  155 000  руб.

 
Кассовый расход средств резервного фонда за  2013 год составил -                      155 000 руб., в том числе
 
- по разделу 0113 целевой статье 0920300 виду расходов 244 -                             99 000 руб.;
- по разделу 1403 целевой статье 5201500 виду расходов 540 -                                56 000 руб.
 
За   2013  год за счет средств резервного фонда произведено финансирование:
 



1.   По распоряжению   Администрации Глушковского района №  108   от 02.07.13 г. на приобретение   насоса для
восстановления водоснабжения в                                        с.Колодежи  Марковского  сельсовета Глушковского района Курской области
                    - 30 000 руб.;
 

2.  по распоряжению  Администрации Глушковского района № 117 от 16.07.13 г. на приобретение глубинного насоса для
восстановления водоснабжения в с.Волфино Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области - 26 000 руб.;
 

3.  По распоряжению  Администрации Глушковского района № 125 от 16.07.13 г. на проведение ремонтно-строительных
работ по крыше жилого дома по адресу: п. Теткино Глушковского района, пер. Коммунальный,  д.№ 8 - 99 000 руб.
 
 


